令和 3 年 8 月吉日
居宅介護支援事業所   御中
地域包括支援センター 御中

株式会社 真昇
笑美の桜  伊藤 木綿子
TEL 048-7 93-4517
FAX 048-7 93-4518

緊急事態宣言延長に係る

令和 3 年９月からの昼食・レッドコード導入延期について

拝啓

残炎の候、貴社にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和３年９月から昼食及びレッドコードを開始することをご連絡させていただきました

が、コロナウイルス感染拡大により、緊急事態宣言の期間が延長となりました。つきましては、

感染の懸念が高い為、導入の時期を延期させていただきます。

開始時期につきましては、緊急事態宣言の解除、もしくは埼玉県の感染状況を鑑みたうえで、

改めてお知らせし、開始とさせていただきます。楽しみにされていた方もいらっしゃると思いま

すが、感染対策を考えた上での事とご理解いただければと思います。

尚、8/26(木)、8/30(月)の昼食お試しについては感染対策を徹底の上、予定通り実施させていた

だきます。

今後とも、良質な介護サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程よろしくお

願いいたします。

敬具